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MpoTOKON pe3ynbTaToB WKONbHON NpeagMEeTHOW onmMmnunagbl

Mo aHTrMMNCKOMY A3blKY B 5-11 knaccax

MOY «AM-TecoBckass COLU» JTy)XCKOro MyHMUUMNanbHOro paimoHa

[arta nposegeHna onuMmnuagbl « 24 » okTa6pa 2024 .

®UNO yuntena-npeameTHuka: CemeHosa E.N.

®amMmunnin, UMa y4yalierocs
Knacc

[OecHésa Coba - 11 knacc
BacunbeBa AnekcaHppa - 11 knacc
CemeHoBa unaHa- 10 knacc
WywnuHa Codbsa - 10 knacc
MaHbko Annk - 10 Knacc
MupoHoBa [dapbsa - 9 knacc
M'ynosa Oapbs - 9 Knacc
MpubuHCcKniA Mneb - 9 knacc
EpmoneHko AHppeit- 9 knacc
Xabapos AmuTpuin - 8 knacc
Akosnesa Mapua - 8 knacc
boromonosa MonuHa - 8 Knacc
Monnkapnosa Apocnaea - 7 Knacc
3ybpunuHa EkatepuHa - 7 Knacc
MpubuHckuin Mpoxop - 6 knacc
N'ynosa MonnHa - 6 knacc
LWTykap Hukuta - 6 knacc
®upcos Bayecnas - 5 Knacc
®eTbko MNeb - 5 knacc
bykosckaa Mapua - 5 Knacc
PyTkeBuY lNonnHa - 5 Knacc
BaTtamaH Banepusa - 5 Knacc

WywnuHa 3naTa - 5 Knacc

Bannel
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19

45

24

17

15

41

33

20

23

22

35

18

15
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23

21
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18

18

MecTo MpumevaHns,
pekoMeHgaLunu

Ha MyHuUUMNanbHbl i
MobeanTtens YpoOBEHb

Ha myuniltunanbHbIi
Mobeantens yYpoBEHb

MobeanTtens



24

25

26

27

Eroposa AHacTacus - 5 knacc
CmonuH eHdagmnii - 5 Knacc
MaHkpaTbesa JapunHa —5 knacc

deTbkKOo KOHCTAHTUH - 5 Knacc

Mpepfcenartenb XOpK act-iL-/

YUneHbl X0pK

17
14 -

13
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